ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ

П Р И К А З

02.09.2020          №2674-п

О предоставлении лицензий

на осуществление  медицинской деятельности

На основании Федерального закона от 04.05.2011 № 99-ФЗ

«О лицензировании отдельных видов деятельности», Положения

о лицензировании медицинской деятельности (за исключением указанной

деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и другими

организациями, входящими в частную систему здравоохранения,

на территории инновационного центра «Сколково»), утвержденного

Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.04.2012 № 291,

Закона Санкт-Петербурга от 03.07.2012 № 367-63 «Об основах организации

охраны здоровья граждан в Санкт-Петербурге», Положения о Комитете

по здравоохранению, утвержденного постановлением Правительства

Санкт-Петербурга от 27.12.2013 № 1070,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Предоставить лицензии на осуществление медицинской деятельности

юридическим лицам и индивидуальному предпринимателю, действующие

бессрочно с 02 сентября 2020 года, согласно приложению.

2. Контроль за выполнением приказа остается за председателем

Комитета по здравоохранению.

Председатель Комитета

по здравоохранению                                                      Д.Г.Лисовец

2

Приложение        к        приказу

Комитета по здравоохранению

от   ___________  № _________

Перечень юридических лиц и индивидуальных предпринимателей,

 которым предоставлены лицензии на осуществление медицинской деятельности.

1. Государственное бюджетное учреждение спортивная школа олимпийского

резерва Приморского района Санкт-Петербурга, сокращенное наименование:

ГБУ СШОР Приморского района Санкт-Петербурга, адрес места нахождения

юридического лица: 197349, город Санкт-Петербург, проспект Королёва, дом 23, литер А

ИНН: 7814103826, ОГРН: 1027807581042.

Регистрационный номер заявления ЛО-78-01-011885/20 от 13.08.2020.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 13.08.2020 № 2501-п,

срок проведения проверки с 13.08.2020 по 09.09.2020. Проверка проведена 26.08.2020,

акт проверки № ЛО-78-01-011885/20/Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 27.08.2020 № 2643-п,

срок проведения проверки с 28.08.2020 по 24.09.2020. Проверка проведена 28.08.2020,

акт проверки № ЛО-78-01-011885/20/В.

Лицензия на осуществление медицинской деятельности № ЛО-78-01-011081,

действующая бессрочно с 02 сентября 2020 года.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ

(услуг) по адресу:

197349, город Санкт-Петербург, проспект Королёва, дом 23, литер А,

часть пом. 1-Н (пом. 60, 164, 165, 168, 253, 254, 255).

При оказании первичной, в том числе доврачебной и специализированной,

медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги):

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных

условиях по: сестринскому делу в педиатрии; при оказании первичной

специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: лечебной

физкультуре и спортивной медицине.

При проведении медицинских осмотров, медицинских освидетельствований

и медицинских экспертиз организуются и выполняются следующие работы (услуги):

при проведении медицинских осмотров по: медицинским осмотрам (предрейсовым,

послерейсовым).

2. Общество с ограниченной ответственностью «Вайт Дэнт», сокращенное

наименование: ООО «Вайт Дэнт», адрес места нахождения юридического лица: 194356,

город Санкт-Петербург, поселок Парголово, улица Заречная, дом 10, строение 1,

помещение 100Н.

ИНН: 7802703716, ОГРН: 1207800024420.

Регистрационный номер заявления ЛО-78-01-011811/20 от 16.07.2020.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 17.07.2020 №2057-п,

срок проведения проверки с 17.07.2020 по 13.08.2020. Проверка проведена 28.07.2020,

акт проверки № ЛО-78-01-011811/20/Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 29.07.2020 №2317-п,

срок проведения проверки с 30.07.2020 по 26.08.2020. Проверка проведена 26.08.2020,

акт проверки № ЛО-78-01-011811/20/В.

3

Лицензия на осуществление медицинской деятельности № ЛО-78-01-011082,

действующая бессрочно с 02 сентября 2020 года.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ

(услуг) по адресу:

194356, г. Санкт-Петербург, пос. Парголово, ул. Заречная, д. 10, стр. 1, пом. 100Н.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются

следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по: сестринскому делу; при оказании первичной

специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях

по: ортодонтии; стоматологии общей практики; стоматологии ортопедической;

стоматологии терапевтической.

3. Индивидуальный предприниматель Ляднова Олеся Валерьевна,

паспорт  4017 902058, выдан миграционным пунктом №9 отдела УФМС России

по Санкт-Петербургу и Ленинградской области в Выборгском районе

г. Санкт-Петербурга, дата выдачи 07.11.2017, адрес места регистрации индивидуального

предпринимателя: 194291, г. Санкт-Петербург,  Выборгский район,

проспект Луначарского, дом 33, корп. 1, кв. 235.

ИНН: 780423345260, ОГРН: 320784700111471.

Регистрационный номер заявления ЛО-78-01-011808/20 от 16.07.2020.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 17.07.2020 №2057-п,

срок проведения проверки с 17.07.2020 по 13.08.2020. Проверка проведена 28.07.2020,

акт проверки № ЛО-78-01-011808/20/Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 29.07.2020 №2317-п,

срок проведения проверки с 30.07.2020 по 26.08.2020. Проверка проведена 26.08.2020,

акт проверки № ЛО-78-01-011808/20/В.

Лицензия на осуществление медицинской деятельности ЛО-78-01-011083,

действующая бессрочно с 02 сентября 2020 года.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ

(услуг) по адресу:

196084,  Санкт-Петербург, улица Красуцкого, дом 3, литера М, помещение 16-Н.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются

следующие работы (услуги): при оказании первичной врачебной медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по: организации здравоохранения и общественному

здоровью; при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи

в амбулаторных условиях по: лечебной физкультуре и спортивной медицине; организации

здравоохранения и общественному здоровью; физиотерапии.

4. Общество с ограниченной ответственностью «Созидание», сокращенное

наименование: ООО «Созидание», адрес места нахождения юридического лица: 196158,

город Санкт-Петербург, улица Пулковская, дом 2, корпус 3 литер А,

помещение 5Н ком. 3.

ИНН: 7816586424, ОГРН: 1147847157842.

Регистрационный номер заявления ЛО-78-01-011806/20 от 16.07.2020.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 17.07.2020 №2057-п,

срок проведения проверки с 17.07.2020 по 13.08.2020. Проверка проведена 28.07.2020,

акт проверки № ЛО-78-01-011806/20/Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 29.07.2020 №2317-п,

4

срок проведения проверки с 30.07.2020 по 26.08.2020. Проверка проведена 26.08.2020,

акт проверки № ЛО-78-01-011806/20/В.

Лицензия на осуществление медицинской деятельности № ЛО-78-01-011084,

действующая бессрочно с 02 сентября 2020 года.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ

(услуг) по адресу:

196158, Санкт-Петербург, ул. Пулковская, д. 2, корп. 3, литера А, пом. 5-Н.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются

следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по: медицинскому массажу; сестринскому делу;

сестринскому делу в косметологии; физиотерапии; при оказании первичной

специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях

по: косметологии; организации здравоохранения и общественному здоровью;

физиотерапии.